



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 602 498
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MIMA INVEST AS
Forretningsadresse:	Frams vei 4 3120 NØTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Tafjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 6	34 000	18 000
Sum kostnader		34 000	18 000
Driftsresultat		-34 000	-18 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		15 000 000	11 000 000
Annen finansinntekt		126 000	3 000
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		15 000	
Sum finansinntekter		15 141 000	11 003 000
Netto finans		15 141 000	11 003 000
Ordinært resultat før skattekostnad		15 107 000	10 985 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 100 000	10 985 000
Årsresultat		15 100 000	10 985 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		15 100 000	10 985 000
Sum overføringer og disponeringer	8	15 100 000	10 985 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	13 886 000	13 886 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		14 386 000	13 886 000
Sum anleggsmidler		14 386 000	13 886 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	10, 13	15 300 000	11 000 000
Sum fordringer		15 300 000	11 000 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4, 11	493 000	
Markedsbaserte obligasjoner	11	1 025 000	
Sum investeringer		1 518 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	9 923 000	5 133 000
Sum omløpsmidler		26 741 000	16 133 000
SUM EIENDELER		41 127 000	30 019 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	40 619 000	27 519 000
Sum opptjent egenkapital		40 619 000	27 519 000
Sum egenkapital		41 119 000	28 019 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	8 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	0	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		8 000	2 000 000
Sum gjeld		8 000	2 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 127 000	30 019 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	140 459 000	112 614 000
Annen driftsinntekt		508 000	1 607 000
Sum inntekter		140 967 000	114 220 000
Kostnader			
Varekostnad		108 157 000	89 179 000
Lønnskostnad	3	8 725 000	7 154 000
Avskrivning	5	1 004 000	730 000
Annen driftskostnad	3, 6	4 270 000	2 514 000
Sum kostnader		122 156 000	99 577 000
Driftsresultat		18 811 000	14 643 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 414 000	648 000
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		15 000	
Sum finansinntekter		1 429 000	648 000
Annen finanskostnad		279 000	188 000
Sum finanskostnader		279 000	188 000
Netto finans		1 150 000	460 000
Ordinært resultat før skattekostnad		19 961 000	15 103 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 382 000	3 232 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 579 000	11 871 000
Årsresultat		15 579 000	11 871 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	302 000	101 000
Sum immaterielle eiendeler		302 000	101 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	9 346 000	9 797 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 937 000	2 450 000
Sum varige driftsmidler		11 283 000	12 247 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	
Sum anleggsmidler		12 085 000	12 348 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	20 407 000	14 958 000
Andre fordringer	10, 13	1 375 000	2 186 000
Sum fordringer		21 782 000	17 144 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4, 11	637 000	
Markedsbaserte obligasjoner	11	1 025 000	
Sum investeringer		1 662 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	31 045 000	24 699 000
Sum omløpsmidler		54 489 000	41 843 000
SUM EIENDELER		66 574 000	54 191 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	39 480 000	25 900 000
Sum opptjent egenkapital		39 480 000	25 900 000
Sum egenkapital		39 980 000	26 400 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	145 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		145 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	7 400 000	7 862 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 400 000	7 862 000
Sum langsiktig gjeld		7 545 000	7 862 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 899 000	11 229 000
Betalbar skatt	7	4 583 000	3 223 000
Skyldige offentlige avgifter		433 000	445 000
Annen kortsiktig gjeld	10	4 135 000	5 030 000
Sum kortsiktig gjeld		19 050 000	19 928 000
Sum gjeld		26 595 000	27 790 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 574 000	54 191 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 571369

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 602 498
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MIMA INVEST AS
Forretningsadresse: Frams vei 4
3120 NØTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Tafjord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Organisasjonsnr: 997 602 498
MIMA INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3, 6	34 000	18 000
Sum kostnader		34 000	18 000
Driftsresultat		-34 000	-18 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		15 000 000	11 000 000
Annen finansinntekt		126 000	3 000
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		15 000	
Sum finansinntekter		15 141 000	11 003 000
Netto finans		15 141 000	11 003 000
Ordinært resultat før skattekostnad		15 107 000	10 985 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	8 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 100 000	10 985 000
Årsresultat		15 100 000	10 985 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		15 100 000	10 985 000
Sum overføringer og disponeringer	8	15 100 000	10 985 000



Organisasjonsnr: 997 602 498
MIMA INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	13 886 000	13 886 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		14 386 000	13 886 000
Sum anleggsmidler		14 386 000	13 886 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	10, 13	15 300 000	11 000 000
Sum fordringer		15 300 000	11 000 000

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	4, 11	493 000	
Markedsbaserte obligasjoner	11	1 025 000	
Sum investeringer		1 518 000	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	9 923 000	5 133 000
Sum omløpsmidler		26 741 000	16 133 000
SUM EIENDELER		41 127 000	30 019 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	40 619 000	27 519 000
Sum opptjent egenkapital		40 619 000	27 519 000
Sum egenkapital		41 119 000	28 019 000



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7	8 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	0	2 000 000
Sum kortsiktig gjeld		8 000	2 000 000
Sum gjeld		8 000	2 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 127 000	30 019 000



Organisasjonsnr: 997 602 498
MIMA INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	140 459 000	112 614 000
Annen driftsinntekt		508 000	1 607 000
Sum inntekter		140 967 000	114 220 000
Kostnader			
Varekostnad		108 157 000	89 179 000
Lønnskostnad	3	8 725 000	7 154 000
Avskrivning	5	1 004 000	730 000
Annen driftskostnad	3, 6	4 270 000	2 514 000
Sum kostnader		122 156 000	99 577 000
Driftsresultat		18 811 000	14 643 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 414 000	648 000
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		15 000	
Sum finansinntekter		1 429 000	648 000
Annen finanskostnad		279 000	188 000
Sum finanskostnader		279 000	188 000
Netto finans		1 150 000	460 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 382 000	3 232 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 579 000	11 871 000
Årsresultat		15 579 000	11 871 000



Organisasjonsnr: 997 602 498
MIMA INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	302 000	101 000
Sum immaterielle eiendeler		302 000	101 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	9 346 000	9 797 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 937 000	2 450 000
Sum varige driftsmidler		11 283 000	12 247 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	9	500 000	
Sum finansielle anleggsmidler		500 000	
Sum anleggsmidler		12 085 000	12 348 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	20 407 000	14 958 000
Andre fordringer	10, 13	1 375 000	2 186 000
Sum fordringer		21 782 000	17 144 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4, 11	637 000	
Markedsbaserte obligasjoner	11	1 025 000	
Sum investeringer		1 662 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	31 045 000	24 699 000
Sum omløpsmidler		54 489 000	41 843 000
SUM EIENDELER		66 574 000	54 191 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	14	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	39 480 000	25 900 000
Sum opptjent egenkapital		39 480 000	25 900 000
Sum egenkapital		39 980 000	26 400 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	145 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		145 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	7 400 000	7 862 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 400 000	7 862 000
Sum langsiktig gjeld		7 545 000	7 862 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 899 000	11 229 000
Betalbar skatt	7	4 583 000	3 223 000
Skyldige offentlige avgifter		433 000	445 000
Annen kortsiktig gjeld	10	4 135 000	5 030 000
Sum kortsiktig gjeld		19 050 000	19 928 000
Sum gjeld		26 595 000	27 790 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 574 000	54 191 000



Organisasjonsnr: 997 602 498
MIMA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	100.00	5000.00	500000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
TAFJORD TROND	100.00	100.00%	A-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8079000.00	

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22688000.00	

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30767000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virkomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



Note

9

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Air & Road Transport AS	100.00%	100.00%	9429038.00	15223032.00
Nordre Kullerød 11 AS	100.00%	100.00%	3317367.00	256486.00
Nitro Eiendom AS	50.00%	50.00%		

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 997 602 498
MIMA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7242558000.0	6034521000.0
	0	0
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	977791000.00	854502000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	403875000.00	204290000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	101001000.00	61088000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8725225000.0	7154401000.0
	0	0

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1447787000.0	36968000.00	4887000.00
	0		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1447787000.0 36968000.00 4887000.00
0

Daglig leder i datterselskapet Air & Road Transport AS fungerer som daglig leder i konsernet. Opplysninger om hans godtgjørelse er gjengitt ovenfor. Dt er utbetalt godtgjørelse til styret på 200 TNOK. Det er ikke inngått avtale om sluttvederlag for daglig leder eller styrets leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64079000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32522000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96601000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Mima Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern				
2022	2021	Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter						
15 107	10 985	Resultat før skattekostnad		19 961	15 103	
		Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		0	0	
-15 000	-11 000	Periodens betalte skatt		-3 223	-2 647	
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-741	
0	0	Ordinære avskrivninger		1 004	730	
		Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-6 779	-931	
		Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelse		145	0	
		Endring i andre tidsavgrensingsposter		-114	-1 307	
-2 318	1 549	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 994	10 207	
-2 210	1 533					
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter						
0	575	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	4 975	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-40	-1 436	
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 145	0	
-2 000	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 185	3 539	
-2 000	575					
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter						
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-462	-462	
-2 000	-9 000	Utbetalinger av utbytte		-2 000	-9 000	
11 000	9 000	Innbealing av utbytte		0	0	
9 000	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 462	-9 462	
9 000	0					
4 790	2 108	Netto endring i likvider i året		6 346	4 283	
		Kontanter og bankinnskudd per 01.01		24 699	20 415	
5 133	3 025	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		31 045	24 699	
9 923	5 133					



Mima Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap

2022

2021

Beløp vises i tusen kr

Note

Konsern

2022

2021



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
		<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
0	0	Frakt av varer	140 459	112 614

Selskapets inntekter er ikke segmentert i geografisk områder da bedriften har hele Norge som sitt salgsområde. Rammevilkårene for virksomheten og dets kunder er pr. definisjon de samme i det området selskapet opererer.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
0	0	Lønninger	7 243	6 035
0	0	Arbeidsgiveravgift	978	855
0	0	Pensjonskostnader	404	204
0	0	Andre ytelser	101	61
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>8 725</u>	<u>7 154</u>

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven.



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 448	37	5

Daglig leder i datterselskapet Air & Road Transport AS fungerer som daglig leder i konsernet. Opplysninger om hans godtgjørelse er gjengitt ovenfor.

Dt er utbetalt godtgjørelse til styret på 200 TNOK.

Det er ikke inngått avtale om sluttvederlag for daglig leder eller styrets leder.

Morselskap		Konsern
	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022
2022		
8	Lovpålagt revisjon	64
23	Andre tjenester	33
	Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.	

Note 4 - Pensjoner

Konsern

Air & Road Transport AS inngikk 15.06.2022 "Avtale om supplerende pensjon" for daglig leder. Pensjonsordningen er en individuell pensjonsordning, finansiert over selskapets drift. Sparing/innbetaling til ordningen skjer månedlig over 10 år, mens uttakene/utbetalingene skjer jevnt over perioden fra daglig leder fyller 62 år til han fyller 77 år. Sparingen skjer gjennom fondsproduktet "DnB Spare 80" i DNB.

Pensjonskostnaden kostnadsføres og avsettes som forpliktelse i selskapets balanse månedlig i takt med opptjeningen. Fondsproduktet "DnB Spare 80" er stilt som sikkerhet for pensjonsforpliktelsen.



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

Konsern

	Driftsløsøre, inventar, o.l	Tomt, bygning og annen fast eiendom og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 407	13 556	16 963
Tilgang kjøpte driftsmidler	40	0	40
Anskaffelseskost 31.12.	3 447	13 556	17 003
Akk.avskrivning 31.12.	-1 510	-4 209	-5 719
Balanseført pr. 31.12.	1 937	9 346	11 283
Årets avskrivninger	553	451	1 004



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Leasing-biler:</i>		
Leasingbil	19	231
<i>Leie av driftsmidler</i>		
Driftsutstyr og maskiner	15	18



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 7 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
8	0	Betalbar skatt	4 583	3 223
0	0	Endring utsatt skatt	-202	9
<u>8</u>	<u>0</u>	Årets totale skattekostnad	<u>4 382</u>	<u>3 232</u>
Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
15 107	10 985	Ordinært resultat før skattekostnad	19 961	15 103
0	0	Permanente forskjeller	29	-427
7	0	Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	7	0
-15 000	-11 000	Tilbakeføring av inntektsført utbytte		
		Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-22	0
-22	0	Endring i midlertidige forskjeller	916	-41
<u>0</u>	<u>0</u>	Alminnelig inntekt	<u>20 891</u>	<u>14 636</u>
93	-15	Anvendt fremførbart underskudd	-58	0
<u>-58</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag	<u>20 833</u>	<u>14 636</u>
<u>35</u>	<u>-15</u>	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 583	3 223
8	0			
Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	-543	-150
0	0	Utestående fordringer	-1 159	-900
0	0	Gevinst- og tapskonto	474	593
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>-1 374</u>	<u>-458</u>
0	0	Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
0	-58	Akkumulert fremførbart	0	-58



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

		underskudd før konsernbidrag		
0	-58	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-1 374	-516
		Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-58
0	0	Sum	-1 374	-458
0	0	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-302	-101

Note 8 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500	27 519	28 019
Årsresultat	0	15 100	15 100
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-2 000	-2 000
Egenkapital 31.12.2022	500	40 619	41 119

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500	25 900	26 400
Årsresultat	0	15 579	15 579
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-2 000	-2 000
Egenkapital 31.12.2022	500	39 480	39 980



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Air & Road Transport AS		Sandefjord	100 %	100 %	15 223	9 429	8 881
Nordre Kullerød 11 AS	01.04.2018	Sandefjord	100 %	100 %	256	3 317	5 005
Nitro Eiendom AS	27.04.2022		50 %	50 %	0	0	500
Sum					15 480	12 746	14 386

Note 10 - Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Kundefordringer	2022	2021	
0	0	Kundefordringer	22 007	15 858	
0	0	Avsetning tap	-1 600	-900	
0	0	Sum	20 407	14 958	

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Andre fordringer	2022	2021	
15 000	11 000	Utbytte fra Air & Road Transport AS	0	0	
300	0	Lån Alliance Produkter AS	300	0	
0	0	Til gode mva	302	47	
0	0	Forskuddsbetalte kostnader	773	2 139	
15 300	11 000	Sum	1 375	2 186	

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Annen kortsiktig gjeld	2022	2021	
0	0	Skyldig feriepengar	480	460	
0	0	Skyldig bonus og styrehonorar	3 028	2 189	
0	2 000	Annen kortsiktig gjeld	627	2 381	
0	2 000	Sum	4 135	5 030	

Note 11 - Markedsbaserte investeringer

Morselskap			
Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
DNB Aktiv 80 A	250	247	247
DNB Spare 80	250	246	246
DNB Obligasjon	1 000	1 025	1 025
Sum	1 500	1 518	1 518



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Konsern

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
DNB Aktiv 80 A	250	247	247
DNB Spare 80	250	246	246
DNB Obligasjon	1 000	1 025	1 025
DNB Spare 80	145	144	144
Sum	1 645	1 662	1 662

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2022		2022
0	Bundne skattetrekkmidler utgjør	229

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

Morselskap			Konsern
2022	2021	<i>Fordringer</i>	2022
		Fordring mot Air & Road	
15 000	11 000	Transport AS	

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	100	5 000	500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	Eierandel
TAFJORD TROND	100	100 %



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 15 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	<i>Pantsikret gjeld</i>	7 400	7 862
		Gjeld til kredittinstitusjoner		
Morselskap				
2022	2021	<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9 346	9 797



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 16 - Finansiell markedsrisiko

Konsern

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av konsernets gjeld har flytende rente. Konsernet har ingen rentebærende gjeld i utenlandsk bank pr 31.12.2022.

Valutarisiko

Konsernet har både omsetning og innkjøp i utenlandsk valuta. Konsernet har både konto i EUR og USD, i tillegg til de norske bankkontoene. Det er ikke inngått større sikringsinstrumenter som terminer eller opsjoner.



Mima Invest AS

Årsrapport for 2022

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
Driftsinntekter						
0	0	Salgsinntekt		2	140 459	112 614
0	0	Annen driftsinntekt			508	1 607
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter			<u>140 967</u>	<u>114 220</u>
Driftskostnader						
0	0	Varekostnad			108 157	89 179
0	0	Lønnskostnad		3, 4	8 725	7 154
0	0	Avskrivning		5	1 004	730
34	18	Annen driftskostnad		3, 6	4 270	2 514
<u>34</u>	<u>18</u>	Sum driftskostnader			<u>122 156</u>	<u>99 577</u>
<u>-34</u>	<u>-18</u>	Driftsresultat			<u>18 811</u>	<u>14 643</u>
Finansinntekter og finanskostnader						
15 000	11 000	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			0	0
126	3	Annen finansinntekt			1 414	648
15	0	Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi			15	0
0	0	Annen finanskostnad			279	188
<u>15 141</u>	<u>11 003</u>	Netto finansposter			<u>1 150</u>	<u>460</u>
<u>15 107</u>	<u>10 985</u>	Ordinært resultat før skattekostnad			<u>19 961</u>	<u>15 103</u>
<u>8</u>	<u>0</u>	Skattekostnad på ordinært resultat		7	<u>4 382</u>	<u>3 232</u>
<u>15 100</u>	<u>10 985</u>	Årsresultat			<u>15 579</u>	<u>11 871</u>
Fordeling						
		Majoritetsinteresser			15 579	11 871
Overføringer og disponeringer						
<u>15 100</u>	<u>10 985</u>	Overføringer annen egenkapital				
<u>15 100</u>	<u>10 985</u>	Sum disponert		8		

Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8N6LL-WNPHJ-XSN8H



Mima Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	7	302	101
0	0	Sum immaterielle eiendeler		302	101
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	9 346	9 797
0	0	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner ol	5	1 937	2 450
0	0	Sum varige driftsmidler		11 283	12 247
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
13 886	13 886	Investeringer i datterselskap	9	0	0
500	0	Investeringer i aksjer og andeler	9	500	0
14 386	13 886	Sum finansielle anleggsmidler		500	0
14 386	13 886	Sum anleggsmidler		12 085	12 348
Omløpsmidler					
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	10	20 407	14 958
15 300	11 000	Andre fordringer	10, 13	1 375	2 186
15 300	11 000	Sum fordringer		21 782	17 144
<i>Investeringer</i>					
493	0	Markedsbaserte aksjer	4, 11	637	0
1 025	0	Markedsbaserte obligasjoner	11	1 025	0
1 518	0	Sum investeringer		1 662	0
9 923	5 133	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	31 045	24 699
26 741	16 133	Sum omløpsmidler		54 489	41 843
41 127	30 019	Sum eiendeler		66 574	54 191

Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8N6LL-WNPHJ-XSN8H



Mima Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
500	500	Aksjekapital	14	500	500
0	0	Annen innskutt egenkapital	8	0	0
<u>500</u>	<u>500</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>500</u>	<u>500</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
40 619	27 519	Annen egenkapital	8	39 480	25 900
<u>40 619</u>	<u>27 519</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>39 480</u>	<u>25 900</u>
<u>41 119</u>	<u>28 019</u>	Sum egenkapital		<u>39 980</u>	<u>26 400</u>
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Pensjonsforpliktelser	4	145	0
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		145	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	15	7 400	7 862
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>7 400</u>	<u>7 862</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Leverandørgjeld		9 899	11 229
8	0	Betalbar skatt	7	4 583	3 223
0	0	Skyldige offentlige avgifter		433	445
0	2 000	Annen kortsiktig gjeld	10	4 135	5 030
<u>8</u>	<u>2 000</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>19 050</u>	<u>19 928</u>
<u>8</u>	<u>2 000</u>	Sum gjeld		<u>26 595</u>	<u>27 790</u>
<u>41 127</u>	<u>30 019</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>66 574</u>	<u>54 191</u>

31. desember 2022
Sandefjord, 29. mars 2023Trond Tafjord
StyremedlemArvid Melstveit
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8N6LL-WNPHJ-XSN8H



Mima Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
15 107	10 985	Resultat før skattekostnad		19 961	15 103
		Resultatandel i			
-15 000	-11 000	datterselskap/tilknyttet selskap		0	0
0	0	Periodens betalte skatt		-3 223	-2 647
0	0	Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-741
0	0	Ordinære avskrivninger		1 004	730
		Endring i varelager, kundefordringer			
0	0	og leverandørgjeld		-6 779	-931
		Forskjeller i			
0	0	pensjonsmidler/-forpliktelser		145	0
-2 318	1 549	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-114	-1 307
<u>-2 210</u>	<u>1 533</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 994</u>	<u>10 207</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
		Innbetalinger ved salg av varige			
0	575	driftsmidler		0	4 975
		Utbetalinger ved kjøp av varige			
0	0	driftsmidler		-40	-1 436
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer og			
-2 000	0	andeler i andre foretak		-2 145	0
<u>-2 000</u>	<u>575</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 185</u>	<u>3 539</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
		Utbetalinger ved nedbetaling av			
0	0	langsiktig gjeld		-462	-462
-2 000	-9 000	Utbetalinger av utbytte		-2 000	-9 000
11 000	9 000	Innbealing av utbytte		0	0
<u>9 000</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 462</u>	<u>-9 462</u>
4 790	2 108	Netto endring i likvider i året		6 346	4 283
5 133	3 025	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		24 699	20 415
<u>9 923</u>	<u>5 133</u>	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>31 045</u>	<u>24 699</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8N6LL-WNPHJ-XS8BH



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Det skiller mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
			Pr. virksomhetsområde	
0	0	Frakt av varer	140 459	112 614

Selskapets inntekter er ikke segmentert i geografisk områder da bedriften har hele Norge som sitt salgsområde. Rammevilkårene for virksomheten og dets kunder er pr. definisjon de samme i det området selskapet opererer.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
0	0	Lønninger	7 243	6 035
0	0	Arbeidsgiveravgift	978	855
0	0	Pensjonskostnader	404	204
0	0	Andre ytelser	101	61
0	0	Sum	8 725	7 154

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 448	37	5

Daglig leder i datterselskapet Air & Road Transport AS fungerer som daglig leder i konsernet. Opplysninger om hans godtgjørelse er gjengitt ovenfor.



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Det er utbetalt godtgjørelse til styret på 200 TNOK.

Det er ikke inngått avtale om sluttvederlag for daglig leder eller styrets leder.

Morselskap		Konsern
	Godtgjørelse til revisor er fordelt på	
2022	følgende:	2022
8	Lovpålagt revisjon	64
23	Andre tjenester	33
	Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.	

Note 4 - Pensjoner

Konsern

Air & Road Transport AS inngikk 15.06.2022 "Avtale om supplerende pensjon" for daglig leder. Pensjonsordningen er en individuell pensjonsordning, finansiert over selskapets drift. Sparing/innbetaling til ordningen skjer månedlig over 10 år, mens uttakene/utbetalingene skjer jevnt over perioden fra daglig leder fyller 62 år til han fyller 77 år. Sparingen skjer gjennom fondsproduktet "DnB Spare 80" i DNB.

Pensjonskostnaden kostnadsføres og avsettes som forpliktelse i selskapets balanse månedlig i takt med opptjeningen. Fondsproduktet "DnB Spare 80" er stilt som sikkerhet for pensjonsforpliktelsen.

Note 5 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

Konsern	Driftsløsøre, inventar, o.l	Tomt, bygning og annen fast eiendom og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 407	13 556	16 963
Tilgang kjøpte driftsmidler	40	0	40
Anskaffelseskost 31.12.	3 447	13 556	17 003
Akk.avskrivning 31.12.	-1 510	-4 209	-5 719
Balanseført pr. 31.12.	1 937	9 346	11 283
Årets avskrivninger	553	451	1 004



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Leasing-biler:</i>		
Leasingbil	19	231
<i>Leie av driftsmidler</i>		
Driftsutstyr og maskiner	15	18



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 7 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021	
8	0	Betalbar skatt	4 583	3 223	
0	0	Endring utsatt skatt	-202	9	
<u>8</u>	<u>0</u>	Årets totale skattekostnad	<u>4 382</u>	<u>3 232</u>	
Morselskap			Konsern		
2022	2021	Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021	
15 107	10 985	Ordinært resultat før skattekostnad	19 961	15 103	
0	0	Permanente forskjeller	29	-427	
7	0	Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	7	0	
-15 000	-11 000	Tilbakeføring av inntektsført utbytte			
		Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-22	0	
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	916	-41	
<u>93</u>	<u>-15</u>	Alminnelig inntekt	<u>20 891</u>	<u>14 636</u>	
-58	0	Anvendt fremførbart underskudd	-58	0	
<u>35</u>	<u>-15</u>	Årets skattegrunnlag	<u>20 833</u>	<u>14 636</u>	
8	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 583	3 223	
Morselskap			Konsern		
2022	2021	Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021	
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	-543	-150	
0	0	Utestående fordringer	-1 159	-900	
0	0	Gevinst- og tapskonto	474	593	
0	0	Netto pensjonsforpliktelse i balansen	-145	0	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>-1 374</u>	<u>-458</u>	
0	0	Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	0	
0	-58	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-58	
<u>0</u>	<u>-58</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 374</u>	<u>-516</u>	
0	-58	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-58	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>-1 374</u>	<u>-458</u>	
0	0	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-302	-101	

Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8N6LL-WNPJU-XSN8H



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500	27 519	28 019
Årsresultat	0	15 100	15 100
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-2 000	-2 000
Egenkapital 31.12.2022	500	40 619	41 119

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	500	25 900	26 400
Årsresultat	0	15 579	15 579
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-2 000	-2 000
Egenkapital 31.12.2022	500	39 480	39 980

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Air & Road Transport AS		Sandefjord	100 %	100 %	15 223	9 429	8 881
Nordre Kullerød 11 AS	01.04.2018	Sandefjord	100 %	100 %	256	3 317	5 005
Nitro Eiendom AS	27.04.2022		50 %	50 %	0	0	500
Sum					15 480	12 746	14 386

Note 10 - Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Kundefordringer	2022	2021	
0	0	Kundefordringer	22 007	15 858	
0	0	Avsetning tap	-1 600	-900	
0	0	Sum	20 407	14 958	

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Andre fordringer	2022	2021	
15 000	11 000	Utbytte fra Air & Road	0	0	
300	0	Transport AS	300	0	
0	0	Lån Alliance Produkter AS	302	47	
0	0	Til gode mva	773	2 139	
15 300	11 000	Sum	1 375	2 186	



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Morselskap			Konsern		
2022	2021		2022	2021	
0	0	Annen kortsiktig gjeld	480	460	
		Skyldig feriepenger			
0	0	Skyldig bonus og			
		styrehonorar	3 028	2 189	
0	2 000	Annen kortsiktig gjeld	627	2 381	
<u>0</u>	<u>2 000</u>	Sum	<u>4 135</u>	<u>5 030</u>	

Note 11 - Markedsbaserte investeringer

Morselskap			
Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
DNB Aktiv 80 A	250	247	247
DNB Spare 80	250	246	246
DNB Obligasjon	1 000	1 025	1 025
Sum	<u>1 500</u>	<u>1 518</u>	<u>1 518</u>

Konsern			
Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
DNB Aktiv 80 A	250	247	247
DNB Spare 80	250	246	246
DNB Obligasjon	1 000	1 025	1 025
DNB Spare 80	145	144	144
Sum	<u>1 645</u>	<u>1 662</u>	<u>1 662</u>

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2022		2022
0	Bundne skattetrekksmidler utgjør	229

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Fordringer	2022	2021
		Fordring mot Air & Road		
15 000	11 000	Transport AS	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8N6LL-WNPHU-XSNBH



Mima Invest AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	100	5 000	500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	Eierandel
TAFJORD TROND	100	100 %

Note 15 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
0	0	7 400	7 862
		<i>Pantsikret gjeld</i>	
		Gjeld til kredittinstitusjoner	
Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
0	0	9 346	9 797
		<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	
		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	

Note 16 - Finansiell markedsrisiko

Konsern

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av konsernets gjeld har flytende rente. Konsernet har ingen rentebærende gjeld i utenlandsk bank pr 31.12.2022.

Valutarisiko

Konsernet har både omsetning og innkjøp i utenlandsk valuta. Konsernet har både konto i EUR og USD, i tillegg til de norske bankkontoene. Det er ikke inngått større sikringsinstrumenter som terminer eller opsjoner.

Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8N6LL-WNPHU-XSNBH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Tafjord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-94335

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-03-29 10:55:04 UTC



Arvid Melstveit

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1229301

IP: 95.34.xxx.xxx

2023-03-29 11:15:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DNLS3-QVCT1-EEDQD-8V6LL-WNPHU-X5NBH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Mima Invest AS
Org. Nr.997 602 498
Styrets beretning for 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Mima Invest AS, som er 100 % eiet av Trond Tafjord, driver sin virksomhet fra Framsvei 4, 3120 Færder. Mima Invest AS er et holdingselskap for de 100 % eide datterselskapene Air & Road Transport AS og Nordre Kullerød 11 AS. Det utarbeides konsernregnskap for første gang for regnskapsåret 2022. Denne årsberetning og selskapets årsregnskap gir en rettvise oversikt over utviklingen i konsernet med resultat og stilling pr. 31.12.22.

Virksomhet i datterselskaper

Air & Road Transport AS driver speditørvirksomhet fra Nordre Kullerød 11, 3241 Sandefjord. Selskapet driver transport og spedisjonstjenester innenfor sjøfrakt, flyfrakt, courier og bilfrakt. Selskapet er en godkjent IATA-bedrift og har et omfattende internasjonalt nettverk ved bl.a. medlemskap i flere agentorganisasjoner.

Selskapet har opplevd en kraftig omsetnings- og resultatøkning de siste årene, primært som følge av ubalanse i transportkjedene.

Fra slutten av fjoråret og gjennom første kvartal i år har transportprisene kommet ned på normale nivåer noe høyest sannsynlig vil redusere både selskapets omsetning og resultat i inneværende år.

Nordre Kullerød 11 AS er et eiendomsselskap med adresse i Sandefjord Kommune. Selskapet driver utleie av kontor, lager og produksjonslokale fra Nordre Kullerød 11. Air & Road Transport AS er største leietager og står for ca. 70 % av omsetningen. Man har nylig fornyet leiekontrakten slik at denne løper i 5 år med opsjon på ytterligere 5 år. Selskapet er i prosess med å fornye det langsiktige lånet med sin bankforbindelse.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet har ikke hatt noe omsetning i verken 2022 eller i 2021. Konsernets omsetning i 2022 var 140,9 MNOK mot 114,2 MNOK i 2021. Konsernets omsetning gjelder i all hovedsak datterselskapet Air & Road Transport AS. Morselskapets årsresultat gikk fra 11 MNOK i 2021 til 15,1 MNOK i 2022. Årsresultat i morselskapet er i hovedsak knyttet til utbytte fra datter Air & Road Transport AS. Konsernets årsresultat økte fra 11,9 MNOK i 2021 til 15,6 MNOK i 2022.

Morselskapets likviditetsbeholdning var 9,9 MNOK pr 31.12.22, mens konsernets likviditetsbeholdning var 31,0 MNOK pr årsslutt. Morselskapets total kapital var ved utgangen av året 41,1 MNOK sammenlignet med 30,0 MNOK året før, mens egenkapitalandelen var på 99,98 % pr 31.12.22 og 93,34 % pr 31.12.21. Konsernets total kapital var ved utgangen av året 66,5 MNOK, sammenlignet med 54,2 MNOK året før. Egenkapitalandelen i konsernet pr 31.12.22 var 60,3 %. Tilsvarende andel for 2021 var på 48,7 %.



Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i morselskapet var på -2,2 MNOK mot et resultat før skatt på 15,1 MNOK. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på 11,0 MNOK, mens resultat før skatt var på 20,0 MNOK.

Både morselskapet og konsernet har en tilfredsstillende egenkapital og god likviditet.

Finansiell markedsrisiko

Selskapet har rentebærende gjeld med flytende rente i datterselskapet Nordre Kullerød 11 AS, og er således påvirket av endringer i markedsrenten.

Selskapet har både omsetning og innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet har en EUR-konto og en USD-konto i tillegg til de norske bankkontoene. Det er ikke inngått sikringsinstrumenter som terminer eller opsjoner, men selskapet har etablert retningslinjer for håndtering av valutarisiko.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer for konsernet

Disse er primært knyttet til ubalanse i transportkjedene som kan medføre globale forsyningskriser.

En målrettet utvikling i kompetanse og kapasitet blant medarbeiderne vil ha høy prioritet.

Konsernet driver ikke forsknings- eller utviklingsprosjekter.

Arbeidsmiljø/ likestilling og ytre miljø

Selskapet hadde ved årsskiftet 8 ansatte og sykefravær var på 1,5 % i 2022. Ledelsen har som målsetting å ansette flere medarbeidere for å styrke kapasiteten. Virksomheten fikk godkjenning som miljøfyrtårn i 2020. Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Det er styrets vurdering at arbeidsmiljøet i konsernet har vært tilfredsstillende i 2022. Skader eller ulykker har ikke intruffet i fjoråret og heller ikke så langt i år. Sykefraværet er tilfredsstillende. Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø.

Konsernet har vært ledet av Trond Tafjord. Selskapets styre har bestått av 2 menn. Det er ikke iverksatt særskilte tiltak for å fremme likestilling mellom kjønnene. Styret finner at det ikke foreligger forskjellbehandling av kvinner eller menn, verken basert på etnisitet eller legning i selskapene. Styret og selskapets ledelse er seg bevisst samfunnsmessige forventninger for å fremme likestilling mellom kjønnene.

Åpenhetsloven

Selskapet håndterer primært eksport og import for norske bedrifter. For å kunne utføre dette på en tilfredsstillende måte er selskapet medlem i flere internasjonale agentnettverk « Freight forwarding networks». For å bli tatt opp som medlem i disse organisasjonene må diverse dokumentasjon vedr selskapene regnskap, organisasjon og drift fremlegges og godkjennes.

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven og har i 2022 startet med å kartlegge hvor i virksomheten det foreligger risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Kartleggingen danner grunnlag for vårt videre arbeid med tiltak for å sikre overholdelse av gjeldende regelverk og redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene vil bli tilgjengelig på selskapets adresse og utsalgsteder innen 30. juni 2023.



Styrets konklusjon

Det hefter etter styrets oppfatning ikke vesentlig usikkerhet ved regnskapet for Mima Invest AS for 2022. Det er ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for konsernet og dets resultat etter 31.12.22 som ikke framgår av denne årsberetning. Styret legger til grunn for utarbeidelsen av årsregnskap at selskapets drift skal fortsette. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i morselskapet (beløp i TNOK)

Overføring til annen egenkapital	15 100
Sum disponert	15 100

Konsernets årsresultat ble 15,6 MNOK.

Tønsberg 29.03.23

Arvid Melstveit, styreleder

Trond Tafjord, styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: GDCT1-13CHY-AMLEF-ZUA6A-QG6G5-ZANLU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Trond Tafjord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-94335

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-03-29 10:55:04 UTC



Arvid Melstveit

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1229301

IP: 95.34.xxx.xxx

2023-03-29 11:15:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GDCTT-13CHY-AMLEF-ZUA6A-QG6G5-ZANLU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Mima Invest AS
